
Smlouva o dilo č. 1/2024 

Smlouva o dílo č. 1/2024 
Podle 5 2856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. Objednatel 
Název firmy: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o. 
Zastoupené: PhDr. Miladou Šilhovou, ředitelkou 
Sídlo firmy: Husitská 1683/2, 434 01 Most 
IČO: 00830571 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Most 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních: Miluše Bartoňová, vedoucí údržby 

(dále jen jako „0bjednatel“) na straně jedné 

a 

2. Zhotovitel 
Obchodní firma: B & B Electric s.r.o. 
IČ: 21317046 
DIČ: 
Sídlo: PKH 1052, Most 434 01 
Zastoupené: Miroslavou Dlouhou 
Bankovní spojen i: ReiffeisenBank a.s. 
Číslo účtu: 

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 

byla uzavřena smlouva o d ílo dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v následující věci. 

|. Předmět smlouvy 
(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo 
v následujícím rozsahu: 

Dodávka a montáž Elektroinstalace na stravovacím úseku v sídle objednatele v rozsahu 
uvedeném v nabídce a výkazu výměr ze dne 08.03.2024 

(2) Součásti předmětu smlouvy jsou i tzv. „vícepráce", pokud se jejich objektivní potřeba projeví až 
v průběhu zhotovování Díla ajsou přitom nutné k řádnému provedení díla a dosažení jeho účelu. pokud 
vyplývají ze skutečnosti, které byly zjištěny po uzavření této smlouvy, zhotovitel je nezavinil a dle 
vymezení díla je nemohl předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče. Za předpokladu naplnění 
podmínek dle předchozí věty se za vícepráce považují též změny technologií či materiálů oproti 
sjednanému dílu. Cena za provedení víceprací bude stanovena dle standardního ceníku Zhotovítele. 
Zhotovitel je povinen předem žádat Objednatele o souhlas s provedením víceprací. 

(3) Součástí předmětu smlouvy jsou i tzv. „meněprace“. Za měněpráce se považují takové práce, které 
jsou zahrnuty do dila, ale nelze je z objektivních důvodů zjištěných v průběhu provádění dila uskutečnit. 
Za méněprace se považují též ty části díla, které jsou nahrazeny vícepracemi dle předchozího odstavce. 
(4) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou v čl. II této smlouvy. 



Smlouva o dilo č. 1/2024 

ll. Lhůty a cena Díla 

(1) Zhotovitel provede Dílo nejpozději do: 31 .03.2024 

(2) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši: 
Cena bez DPH 181 565,-Kč 
Nejsme plátci DPH 

(3) Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za řádně dokončené dílo po jeho předání bez vad a 
nedodělků na základě oboustranně podepsaného protokolu. 

(4) Splatnost faktury se stanovuje na 14 dní od data doručení fraktury objednateli. 

lll. Záruka, odpovědnost za vady 

(1) Zhotovitel poskytuje objednateli za provedené dílo záruku v délce 24 měsíců, které počíná běžet 
ode dne podpisu předávacího protokolu. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že 
byla způsobeny objednavatelem, třetí osobou nebo nepředvídatelnou událostí. Vady zjištěné v záruční 
době se zhotovitel zavazuje odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

(2) Zhotovitel je povinen během záruční doby odstranit zjištěné vady na svou odpovědnost a náklady.— 

IV. Všeobecná ustanovení 

Zhotovitel je povinen provést dilo vsouíadu s příslušnými ČSN, bezpečnostními, hygienickými a 
protlpožámími předpisy. 

lv. Závěrečná ustanovení 

(1)Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. při čemž každá ze stran 
obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího zveřejní v registru smluv. 

V: Mostě dne: 13.03.2924 
' o l 

.l 
\ . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  n . . . . . . . . . . . . l . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Objednatel ' Zhotovitel 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje príspevková organizace Husrtská 1683. 434 01 MOST 
.5. 


